
ZARZĄDZENIE NR 0050.141.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 16 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191 i 659.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.141.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 16 sierpnia 2017 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dzia
ł Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed zmianą 2 632 067,90 733 827,38 583 827,38 9 374,00 574 453,38 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 898 240,52 1 898 240,52 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 2 632 067,90 735 827,38 585 827,38 9 374,00 576 453,38 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 896 240,52 1 896 240,52 0,00 0,00

przed zmianą 2 460 451,90 562 211,38 562 211,38 0,00 562 211,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 898 240,52 1 898 240,52 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 2 460 451,90 564 211,38 564 211,38 0,00 564 211,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 896 240,52 1 896 240,52 0,00 0,00

przed zmianą 2 598 615,21 845 788,00 845 788,00 9 500,00 836 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 752 827,21 1 752 827,21 470 153,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 2 598 615,21 833 788,00 833 788,00 9 500,00 824 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 764 827,21 1 764 827,21 470 153,00 0,00

przed zmianą 2 598 615,21 845 788,00 845 788,00 9 500,00 836 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 752 827,21 1 752 827,21 470 153,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00
70005

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami

po zmianach 2 598 615,21 833 788,00 833 788,00 9 500,00 824 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 764 827,21 1 764 827,21 470 153,00 0,00

przed zmianą 15 715 707,27 15 395 744,27 13 620 114,27 10 153 658,00 3 466 456,27 1 302 200,00 473 430,00 0,00 0,00 0,00 319 963,00 319 963,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 671,00 -3 671,00 -3 671,00 0,00 -3 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 671,00 3 671,00 3 671,00 0,00 3 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 15 715 707,27 15 395 744,27 13 620 114,27 10 153 658,00 3 466 456,27 1 302 200,00 473 430,00 0,00 0,00 0,00 319 963,00 319 963,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 288 653,06 3 143 953,06 2 521 123,06 1 615 219,06 905 904,00 542 200,00 80 630,00 0,00 0,00 0,00 144 700,00 144 700,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 040,00 3 040,00 3 040,00 0,00 3 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

po zmianach 3 291 693,06 3 146 993,06 2 524 163,06 1 615 219,06 908 944,00 542 200,00 80 630,00 0,00 0,00 0,00 144 700,00 144 700,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 956 622,22 1 956 622,22 1 865 807,22 1 618 607,02 247 200,20 0,00 90 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31,00 -31,00 -31,00 0,00 -31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 1 956 591,22 1 956 591,22 1 865 776,22 1 618 607,02 247 169,20 0,00 90 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 1



przed zmianą 1 458 423,32 1 458 423,32 1 450 626,32 868 429,32 582 197,00 0,00 7 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 620,00 620,00 620,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne

po zmianach 1 459 043,32 1 459 043,32 1 451 246,32 868 429,32 582 817,00 0,00 7 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 067 464,44 1 067 464,44 306 034,44 281 124,44 24 910,00 750 000,00 11 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 640,00 -3 640,00 -3 640,00 0,00 -3 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 1 063 824,44 1 063 824,44 302 394,44 281 124,44 21 270,00 750 000,00 11 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 992 738,15 992 738,15 959 331,15 880 459,24 78 871,91 0,00 33 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11,00 11,00 11,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 992 749,15 992 749,15 959 342,15 880 459,24 78 882,91 0,00 33 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach 
profilowanych 
i szkołach 
zawodowych oraz 
szkołach 
artystycznych

przed zmianą 1 971 175,40 1 949 634,41 1 919 634,41 139 790,00 1 779 844,41 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 540,99 21 540,99 0,00 0,00

zmniejszenie -4 850,00 -4 850,00 -4 850,00 0,00 -4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 850,00 4 850,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 1 971 175,40 1 944 784,41 1 914 784,41 139 790,00 1 774 994,41 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 390,99 26 390,99 0,00 0,00

przed zmianą 179 540,99 158 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 540,99 21 540,99 0,00 0,00

zmniejszenie -4 850,00 -4 850,00 -4 850,00 0,00 -4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 850,00 4 850,00 0,00 0,00
90095 Pozostała 

działalność

po zmianach 179 540,99 153 150,00 123 150,00 0,00 123 150,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 390,99 26 390,99 0,00 0,00

przed zmianą 46 730 354,53 40 353 653,49 27 125 736,19 16 388 819,70 10 736 916,49 2 444 019,00 10 608 929,30 4 969,00 0,00 170 000,00 6 376 701,04 6 375 701,04 1 019 033,00 1 000,00

zmniejszenie -22 521,00 -20 521,00 -20 521,00 0,00 -20 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 521,00 5 671,00 5 671,00 0,00 5 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 850,00 16 850,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 46 730 354,53 40 338 803,49 27 110 886,19 16 388 819,70 10 722 066,49 2 444 019,00 10 608 929,30 4 969,00 0,00 170 000,00 6 391 551,04 6 390 551,04 1 019 033,00 1 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2




